

| ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO | |
|---|--|
| Nr. Identificativo Ordine | 4611094 |
| Descrizione Ordine | FORNITURA MATERIALE di CANCELLERIA, CARTA e TONER. |
| Strumento d'acquisto | Mercato Elettronico |
| CIG | Z6125DC092 |
| CUP | non inserito |
| Bando | BENI |
| Categoria(Lotto) | Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro |
| Data Creazione Ordine | 28/11/2018 |
| Validità Documento d'Ordine (gg solari) | 4 |
| Data Limite invio Ordine firmato digitalmente | 02/12/2018 |
| AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE | |
| Nome Ente | IRPET - ISTITUTO REGIONALE PER LA PROGRAMMAZIONE ECONOMICA DELLA TOSCANA |
| Codice Fiscale Ente | 04355350481 |
| Nome Ufficio | I.R.P.E.T. |
| Indirizzo Ufficio | VIA PIETRO DAZZI, 1 , 50141 - FIRENZE (FI) |
| Telefono / FAX ufficio | 0554591253/0554591240 |
| IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica | UFYD93 |
| Punto Ordinante | CARLO PAGLIAZZI / CF: PGLCRL57M26D612J |
| Email Punto Ordinante | CARLO.PAGLIAZZI@IRPET.IT |
| Partita IVA Intestatario Fattura | 04355350481 |
| Ordine istruito da | CARLO PAGLIAZZI |
| FORNITORE CONTRAENTE | |
| Ragione Sociale | CLICK UFFICIO |
| Partita IVA Impresa | 06067681004 |
| Codice Fiscale Impresa | 06067681004 |
| Indirizzo Sede Legale | VIA DI SAN SABA, 12 - 00100 - ROMA(RM) |
| Telefono / Fax | 0691991014/0691826361 |
| PEC Registro Imprese | MKP@CLICKUFFICIO.IT |
| Tipologia impresa | SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA |
| Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale | 06067681004 |
| Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale | 25/05/2000 |
| Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale | RM |
| INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza | 00532430654 |
| INPS: Matricola aziendale | 7041869582 |
| Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero | 1044639348 |
| PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse: | Non inserito |
| CCNL applicato / Settore | COMMERCIO / COMMERCIO |

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

| | |
|--|-----------------------------------|
| BENI | |
| IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) | IT13B0510438990CC0110523399 |
| Soggetti delegati ad operare sul conto (*) | MARA EVANGELISTI VNGMRA67M51D653D |

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 42) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: Bic - Codice articolo produttore: 918518 - Nome commerciale della penna monouso: Penna sfera CRISTAL SOFT nero - Codice articolo fornitore: PA20791 - Prezzo: 15,24 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 1 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 1,2 - Chiusura: cappuccio - Clip: NO - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (2 di 42) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 1199174109 - Nome commerciale del marcatore: Pennarello per lavagne VELLEDA WHITEBOARD 1741 ne - Codice articolo fornitore: PA20779 - Prezzo: 1,24 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 350 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si ordina per multipli di esso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: nero - Punta: tonda - Contenuto inchiostro [g]: 2 - Larghezza tratto [mm]: 4,5 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: per lavagne bianche - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (3 di 42) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 1199174103 - Nome commerciale del marcatore: Pennarello per lavagne VELLEDA WHITEBOARD 1741 ro - Codice articolo fornitore: PA20780 - Prezzo: 1,24 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 350 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si ordina per multipli di esso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: rosso - Punta: tonda - Contenuto inchiostro [g]: 2 - Larghezza tratto [mm]: 4,5 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: per lavagne bianche - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (4 di 42) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: 3M - Codice articolo produttore: 81563 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: Post-it 3M 654 100 ff 76x76 giallo value pack - Codice articolo fornitore: PA17586 - Prezzo: 24,31 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 20 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 600 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 7,6x7,6 - Colore: giallo - Fogli per blocchetto: 2000 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

Oggetto dell'ordine (5 di 42) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: 3M - Codice articolo produttore: 75029 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: POST-IT 3M 654-NG neon 100 ff 76x76 verde - Codice articolo fornitore: PA17589 - Prezzo: 11 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 6 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 600 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 7,6x7,6 - Colore: verde - Fogli per blocchetto: 600 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

Oggetto dell'ordine (6 di 42) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: 3M - Codice articolo produttore: 35533 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: POST-IT 3M 654-NO neon 100 ff 76x76 arancio - Codice articolo fornitore: PA17590 - Prezzo: 11 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 6 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 600 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 7,6x7,6 - Colore: rosa - Fogli per blocchetto: 600 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

Oggetto dell'ordine (7 di 42) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: 3M - Codice articolo produttore: 75052 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: POST-IT 3M 654-NP neon 100 ff 76x76 rosa - Codice articolo fornitore: PA17591 - Prezzo: 11 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 6 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 600 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 7,6x7,6 - Colore: arancio - Fogli per blocchetto: 600 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

Oggetto dell'ordine (8 di 42) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: 3M - Codice articolo produttore: 75011 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: POST-IT 3M 654-NY neon 100 ff 76x76 giallo - Codice articolo fornitore: PA17592 - Prezzo: 11 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 6 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 600 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 7,6x7,6 - Colore: giallo - Fogli per blocchetto: 600 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

Oggetto dell'ordine (9 di 42) - Scheda tecnica: Carta bianca diversa da 80 g/m²

Marca: MONDI - Codice articolo produttore: 180014273 - Nome commerciale della carta bianca (diversa da 80 g/m²): Carta MONDI IQ SELECTION SMOOTH A3 g160 ff250 - Codice articolo fornitore: PA17141 - Prezzo: 12,89 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 42x29,7 - Peso [g/m²]: 160 - Finitura superficiale: SEMILUCIDA - Punto di bianco [%]: 167 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: FSC - Conformità ai cam: NO

Oggetto dell'ordine (10 di 42) - Scheda tecnica: Portalistini

Marca: LIVENGGOOD - Codice articolo produttore: GS0598 - Nome commerciale del portalistino: PORTALISTINO LIVENGGOOD 60 BUSTE NERO - Codice articolo fornitore: PA04469 - Prezzo: 5,56 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 200 - Descrizione tecnica: Portalistini. non personalizzabile - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Buste: 60 - Tipologia: non personalizzabile - Formato contenuto [cm]: 21x29,7

Oggetto dell'ordine (11 di 42) - Scheda tecnica: Portalistini

Marca: LIVENGGOOD - Codice articolo produttore: GS0498 - Nome commerciale del portalistino: PORTALISTINO PERSONALIZZABILE IN PPL 60 BUSTE NERO - Codice articolo fornitore: PA04499 - Prezzo: 7,6 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: Portalistini personalizzabile - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Colore copertina: NERO - Buste: 60 - Tipologia: personalizzabile - Formato contenuto [cm]: 21x29,7 - Materiale: PPL

Oggetto dell'ordine (12 di 42) - Scheda tecnica: Portalistini

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: 2008/60 - Nome commerciale del portalistino: Portalistino SIAM personalizz. 60 buste trasp - Codice articolo fornitore: PA18078 - Prezzo: 8,76 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore copertina: trasparente - Buste: 60 - Tipologia: personalizzabile - Formato contenuto [cm]: 21x29,7 - Materiale: PVC

Oggetto dell'ordine (13 di 42) - Scheda tecnica: Blocchi

Marca: BM - Codice articolo produttore: 0100208 - Nome commerciale dei blocchi: Blocco notes ART WORK c/spirale A4 quadri ff50 g90 - Codice articolo fornitore: PA17059 - Prezzo: 1,38 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lhx) [cm]: 21x29,7 - Tipo di rilegatura: SPIRALE - Microperforazione: NO - Pagine per blocco [numero]: n.d. - Fogli ricalcanti: NO - Area utilizzo: segreteria - Stampa: quadri da 5mm - Tipo di copertina: cartone

Oggetto dell'ordine (14 di 42) - Scheda tecnica: Blocchi

Marca: BLASETTI - Codice articolo produttore: 1006 - Nome commerciale dei blocchi: BLOCCO NOTES BLASETTI TEAM A4 QUADRI FF 50 G50 - Codice articolo fornitore: PA10603 - Prezzo: 0,72 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si ordina per multipli di esso - Descrizione tecnica: Blocco. notes - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato (lhx) [cm]: 21x29,7 (FOGLIO STACCATO) - Tipo di rilegatura: PUNTI METALLICI - Microperforazione: SI - Pagine per blocco [numero]: 50 - Peso fogli [g/m²]: 50 - Fogli ricalcanti: NO - Area utilizzo: notes - Stampa: quadri da 5mm - Tipo di copertina: cartone

Oggetto dell'ordine (15 di 42) - Scheda tecnica: Blocchi

Marca: ELICA - Codice articolo produttore: PA00099 - Nome commerciale dei blocchi: BLOCCO NOTES ELICA NOTEBOOK A4 QUADRI FF70 - Codice articolo fornitore: PA00099 - Prezzo: 1,13 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 700 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si ordina per multipli di esso. - Descrizione tecnica: Blocchi Notes. a punto metallico. Formato (cm): 21X29,7. Rigatura: quadri da 5mm. Nr.Pagine/blocco: 70. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato (lhx) [cm]: 21x29,7 - Tipo di rilegatura: COLLATURA - Microperforazione: SI - Pagine per blocco [numero]: 70 - Fogli ricalcanti: NO - Area utilizzo: notes - Stampa: quadri da 5mm

Oggetto dell'ordine (16 di 42) - Scheda tecnica: Blocchi

Marca: ELICA - Codice articolo produttore: PA00103 - Nome commerciale dei blocchi: BLOCCO NOTES ELICA TIGRE A4 QUADRI FF 60 - Codice articolo fornitore: PA00103 - Prezzo: 0,63 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 700 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si ordina per multipli di esso. - Descrizione tecnica: Blocchi Notes. a punto metallico. Formato (cm): 21X29,7. Rigatura: quadri da 5mm. Nr.Pagine/blocco: 60. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato (lhx) [cm]: 21x29,7 - Tipo di rilegatura: PUNTI METALLICI - Microperforazione: NO - Pagine per blocco [numero]: 120 - Fogli ricalcanti: NO - Area utilizzo: notes - Stampa: quadri da 5mm

Oggetto dell'ordine (17 di 42) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: ESSELTE - Codice articolo produttore: 395097600 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: Busta FOR.UN.COPY SAFE ESSELTE DELUXE antir.22x30 - Codice articolo fornitore: PA14068 - Prezzo: 6,19 - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: cm 22x30 - Finitura: goffrata - Colore: trasparente - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta

Oggetto dell'ordine (18 di 42) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: ESSELTE - Codice articolo produttore: 395097100 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: Busta FOR.UN.COPY SAFE ESSELTE OFFICE antir.22x30 - Codice articolo fornitore: PA14070 - Prezzo: 4,47 - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: cm 22x30 - Finitura: goffrata - Colore: trasparente - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta

Oggetto dell'ordine (19 di 42) - Scheda tecnica: Calcolatrici

Marca: OLIVETTI - Codice articolo produttore: B8971-000 - Nome commerciale della calcolatrice: CALCOLATRICE C/STAMP. OLIVETTI SUMMA 303 12 CIFRE - Codice articolo fornitore: PA12868 - Prezzo: 56,33 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 200 - Url immagine: ND - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Cifre display [numero]: 12 - Scientifica: NO - Tipo batterie utilizzato: nessuna - Adattatore di rete in dotazione: SI - Istruzioni in italiano: SI - Dimensioni (lpxh) [cm]: 23,5x20x5 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: da tavolo scrivente - Alimentazione: RETE - Inclinazione display regolabile: NO

Oggetto dell'ordine (20 di 42) - Scheda tecnica: Cancellini

Marca: ASPA - Codice articolo produttore: GS7303 - Nome commerciale del cancellino: CANCELLINO - Codice articolo fornitore: PA00519 - Prezzo: 3,08 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 40 - Descrizione tecnica: Cancellino per lavagne magnetiche - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Dimensioni (lpxh o ø) [mm]: 120X40X30 - Magnete: SI - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: per lavagne magnetiche - Materiale della parte cancellante: CIMOSA DI FELTRO - Materiale del supporto: PLASTICA

Oggetto dell'ordine (21 di 42) - Scheda tecnica: Carta bianca diversa da 80 g/m²

Marca: MONDI - Codice articolo produttore: PA00569 - Nome commerciale della carta bianca (diversa da 80 g/m²): CARTA COLORCOPY A4 G 160 FF250 - Codice articolo fornitore: PA00569 - Prezzo: 9,2 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 250 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 500 - Descrizione tecnica: Carta bianca diversa da 80 gr/mq. 21x29,7(A4) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato foglio (lxh) [cm]: 21x29,7(A4) - Peso [g/m²]: 160 - Finitura superficiale: OPACA - Punto di bianco [%]: nessuno - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: FSC - Conformità ai cam: NO

Oggetto dell'ordine (22 di 42) - Scheda tecnica: Portalistini

Marca: FAVORIT - Codice articolo produttore: 100460329 - Nome commerciale del portalistino: Portalistino FAVORIT PERSONALIZZ. 60 buste 22x30 - Codice articolo fornitore: PA17574 - Prezzo: 6,42 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore copertina: trasparente - Buste: 60 - Tipologia: personalizzabile - Formato contenuto [cm]: 22x30 - Materiale: PPL

Oggetto dell'ordine (23 di 42) - Scheda tecnica: Portalistini

Marca: LIVENGGOOD - Codice articolo produttore: GS0597 - Nome commerciale del portalistino: PORTALISTINO LIVENGGOOD 60 BUSTE BLU - Codice articolo fornitore: PA04467 - Prezzo: 5,56 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 200 - Descrizione tecnica: Portalistini. non personalizzabile - Tipo

contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Buste: 60 - Tipologia: non personalizzabile - Formato contenuto [cm]: 21x29,7

Oggetto dell'ordine (24 di 42) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: STEINBEIS - Codice articolo produttore: CLASSIC WHITE A3 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): CARTA RICICLATA STEINBEIS CLASSIC WHITE A3 G80 - Codice articolo fornitore: PA10601 - Prezzo: 6,63 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 20000 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si ordina per multipli di esso - Allegato: scheda.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Carta riciclata. A3 29,7x42 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato [cm]: A3 29,7x42 - Punto di bianco [%]: 55 - Fibra riciclata [%]: 100 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta riciclata - Etichette ambientali: Blauer Engel - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (25 di 42) - Scheda tecnica: CD

Marca: VERBATIM - Codice articolo produttore: 43439 - Nome commerciale del compact disk: Cd-r VERBATIM spindle 25 printable 700MB 52X - Codice articolo fornitore: PA14084 - Prezzo: 16,55 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 25 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura: Confezione - Capacità di memorizzazione [mb]: 700 mb - Con custodia singola: NO

Oggetto dell'ordine (26 di 42) - Scheda tecnica: Correttori

Marca: TIPP-EX - Codice articolo produttore: PA01246 - Nome commerciale del correttore: CORRETTORE LIQUIDO TIPP-EX CON PENNELLO 20 ML - Codice articolo fornitore: PA01246 - Prezzo: 2,35 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 800 - Descrizione tecnica: correttore. (liquido) flacone con pennello - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Contenuto [ml]: 20 - Tipologia: (liquido) flacone con pennello

Oggetto dell'ordine (27 di 42) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: ESSELTE - Codice articolo produttore: PL3103 - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE ESSELTE ESSENTIAL 168 PER PUNTI 6/4 - Codice articolo fornitore: PA10573 - Prezzo: 9,88 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 500 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cucitrice a pinza interamente costruita in metallo - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Passo o dimensione del punto [mm]: 6 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 15 - Profondità cucitura [mm]: 50 - Capacità serbatoio [punti]: 150 - Punto aperto: NO - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo

Oggetto dell'ordine (28 di 42) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: LEITZ - Codice articolo produttore: 55472051 - Nome commerciale della cucitrice: Cucitrice LEITZ 5547 punti 6/4 acqua metal WOW - Codice articolo fornitore: PA14097 - Prezzo: 13,25 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 6/4, - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 15 - Profondità cucitura [mm]: 50 - Capacità serbatoio [punti]: 150 - Punto aperto: NO - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo

Oggetto dell'ordine (29 di 42) - Scheda tecnica: Molle a doppia clip

Marca: ASPA - Codice articolo produttore: GS5120 - Nome commerciale delle molle a doppia clip: MOLLA FERMACARTE DOUBLE CLIPS CM 5 - Codice articolo fornitore: PA03241 - Prezzo: 5,62 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 564 - Descrizione tecnica: Molle a doppia clip. Dimensioni (mm): 50. Colore: nero. Nr Scatole a confezione: 1. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Colore: nero - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio verniciato - Dimensioni [mm]: 50

Oggetto dell'ordine (30 di 42) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: STEINBEIS - Codice articolo produttore: PA23748 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): Pallet STEINB.CLASSIC WHITE A4 g80 (Penisola) - Codice articolo fornitore: PA23748 - Prezzo: 2,27 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 240 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 720 - Note: una volta raggiunto il lotto minimo moltiplicare per multipli di esso - consegna al piano stradale - isole minori escluse - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Formato [cm]: 21x29.7 - Punto di bianco [%]: 55 - Fibra riciclata [%]: 100 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta riciclata - Etichette ambientali: Blauer Engel - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (31 di 42) - Scheda tecnica: Quaderni e ricambi

Marca: ARTEM - Codice articolo produttore: STQ4MM - Nome commerciale del quaderno e del ricambio: QUADERNO ARTEM STANDARD A5 QUADRI 4MM 80 PAGINE - Codice articolo fornitore: PA08155 - Prezzo: 0,42 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 1500 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si ordina per multipli di esso - Descrizione tecnica: quaderno con rilegatura a punto metallico - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato [cm o uni]: 15X21 - Foratura universale: NO - Peso fogli [g/m²]: 80 - Fogli: 40 - Tipologia: quaderno con rilegatura a punto metallico - Rigatura: quadri da 4 mm - Tipo di copertina: cartone plastificato

Oggetto dell'ordine (32 di 42) - Scheda tecnica: Quaderni e ricambi

Marca: BM - Codice articolo produttore: 0105829 - Nome commerciale del quaderno e del ricambio: Quaderno c/spirale A5 quadri 5M ff60 G90 - Codice articolo fornitore: PA17610 - Prezzo: 1,66 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 1500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: 14,9x21 - Foratura universale: SI - Peso fogli [g/m²]: 90 - Fogli: 60 - Tipologia: quaderno con rilegatura spiralata - Rigatura: quadri da 5mm - Tipo di copertina: cartone

Oggetto dell'ordine (33 di 42) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: LEITZ - Codice articolo produttore: 55472044 - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE LEITZ 5547 PUNTI 6/4 ARANCIONE METAL WOW - Codice articolo fornitore: PA08273 - Prezzo: 13,25 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 150 - Descrizione tecnica: Cucitrice. a pinza - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Passo o dimensione del punto [mm]: 6 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 15 - Profondità cucitura [mm]: 50 - Capacità serbatoio [punti]: 150 - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo

Oggetto dell'ordine (34 di 42) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: LEITZ - Codice articolo produttore: 55472023 - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE LEITZ 5547 PUNTI 6/4 FUCSIA METAL WOW - Codice articolo fornitore: PA08275 - Prezzo: 13,25 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 150 - Descrizione tecnica: Cucitrice. a pinza - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Passo o dimensione del punto [mm]: 6 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 15 - Profondità cucitura [mm]: 50 - Capacità serbatoio [punti]: 150 - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo

Oggetto dell'ordine (35 di 42) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: ELICA - Codice articolo produttore: 1169 - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE STAPLER PER PUNTI 6/4 - Codice articolo fornitore: PA01272 - Prezzo: 9,4 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 500 - Descrizione tecnica: Cucitrice a pinza - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Passo o dimensione del punto [mm]: 6 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 15 - Profondità cucitura [mm]: 45 - Capacità serbatoio [punti]: 150 - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: acciaio cromato

Oggetto dell'ordine (36 di 42) - Scheda tecnica: Molle a doppia clip

Marca: ASPA - Codice articolo produttore: GS0015 - Nome commerciale delle molle a doppia clip: MOLLA FERMACARTE DOUBLE CLIPS CM 2 - Codice articolo fornitore: PA03237 - Prezzo: 1,09 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 2042 - Descrizione tecnica: Molle a doppia clip. Dimensioni (mm): 20. Colore: nero. Nr Scatole a confezione: 1. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Colore: nero - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio verniciato - Dimensioni [mm]: 20

Oggetto dell'ordine (37 di 42) - Scheda tecnica: Molle a doppia clip

Marca: ASPA - Codice articolo produttore: GS5119 - Nome commerciale delle molle a doppia clip: MOLLA FERMACARTE DOUBLE CLIPS CM 3,2 - Codice articolo fornitore: PA03239 - Prezzo: 2,13 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 990 - Descrizione tecnica: Molle a doppia clip. Dimensioni (mm): 32. Colore: nero. Nr Scatole a confezione: 1. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Colore: nero - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio verniciato - Dimensioni [mm]: 32

Oggetto dell'ordine (38 di 42) - Scheda tecnica: Separatori

Marca: ESSELTE - Codice articolo produttore: 100192 - Nome commerciale dei separatori: SEPARATORE ESSELTE A4 6 TASTI SCRIVIBILI - Codice articolo fornitore: PA05340 - Prezzo: 1,26 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 6 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: nd - Immagine: - - Descrizione tecnica: Separatori colorati - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato (lpx) [cm e uni (se disponibile)]: 21 x 29,7 (A4) - Foratura universale: SI - Tasti rinforzati: NO - Unità di misura: Confezione - Tipologia: colorati - Materiale: in cartoncino

Oggetto dell'ordine (39 di 42) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: Q7570A - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: PA23802 - Prezzo: 240,24 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 55 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: SI; Performance: 15000 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: HP LaserJet M5025, LaserJet M5025MFP, LaserJet M5035 MFP, LaserJet M5035X MFP, LaserJet M5035XS MFP - Colore: Nero - Performance (solo numero): 15000 - Performance - unità di misura: Pagine - Performance: 15000 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: SI - Marca apparati: Hewlett Packard - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 240,2400 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser

Oggetto dell'ordine (40 di 42) - Scheda tecnica: Rotoli di carta per calcolatrici

Marca: BESTOVEST - Codice articolo produttore: 2252 - Nome commerciale del rotolo di carta per calcolatrici: ROTOLO CALCOLATRICI - Codice articolo fornitore: PA05136 - Prezzo: 0,44 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si ordina per multipli di esso. - Descrizione tecnica: Rotolo di carta per calcolatrici - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Lunghezza [m]: 35 - Larghezza [mm]: 57 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Materiale: carta bianca antispolvero - Diametro foro interno [mm]: 12

Oggetto dell'ordine (41 di 42) - Scheda tecnica: Separatori

Marca: KING MEC - Codice articolo produttore: 07565900 - Nome commerciale dei separatori: SEPARATORE 4 FORI KING MEC A4 5 TASTI SCRIVIBILI - Codice articolo fornitore: PA05332 - Prezzo: 1,22 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: nd - Immagine: - - Descrizione tecnica: Separatori colorati - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato (lpx) [cm e uni (se disponibile)] : 21 x 29,7 (A4) - Foratura universale: SI - Tasti rinforzati: NO - Unità di misura: Confezione - Tipologia: colorati - Materiale: in cartoncino

Oggetto dell'ordine (42 di 42) - Scheda tecnica: Separatori

Marca: ESSELTE - Codice articolo produttore: 100194 - Nome commerciale dei separatori: SEPARATORE ESSELTE A4 12 TASTI SCRIVIBILI - Codice articolo fornitore: PA05337 - Prezzo: 2,21 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: nd - Immagine: - - Descrizione tecnica: Separatori colorati - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato (lpx) [cm e uni (se disponibile)] : 21 x 29,7 (A4) - Foratura universale: SI - Tasti rinforzati: NO - Unità di misura: Confezione - Tipologia: colorati - Materiale: in cartoncino

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

| Nome | Valore |
|---|--------------------------------|
| MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti | 30 GG Data Ricevimento Fattura |

RIEPILOGO ECONOMICO

| Oggetto | Nome Commerciale | Prezzo Unitario (€) | Qtà ordinata | Prezzo Complessivo (IVA esclusa) | Aliquota IVA (%) |
|---------|------------------|---------------------|--------------|----------------------------------|------------------|
|---------|------------------|---------------------|--------------|----------------------------------|------------------|

| | | | | | |
|----|--|-------|----------------|---------|-------|
| 1 | Penna sfera CRISTAL SOFT nero | 15,24 | 3 (Confezione) | 45,72 € | 22,00 |
| 2 | Pennarello per lavagne VELLEDA WHITEBOARD 1741 ne | 1,24 | 12 (Pezzo) | 14,88 € | 22,00 |
| 3 | Pennarello per lavagne VELLEDA WHITEBOARD 1741 ro | 1,24 | 12 (Pezzo) | 14,88 € | 22,00 |
| 4 | Post-it 3M 654 100 ff 76x76 giallo value pack | 24,31 | 1 (Confezione) | 24,31 € | 22,00 |
| 5 | POST-IT 3M 654- NG neon 100 ff 76x76 verde | 11,00 | 6 (Confezione) | 66,00 € | 22,00 |
| 6 | POST-IT 3M 654- NO neon 100 ff 76x76 arancio | 11,00 | 6 (Confezione) | 66,00 € | 22,00 |
| 7 | POST-IT 3M 654-NP neon 100 ff 76x76 rosa | 11,00 | 6 (Confezione) | 66,00 € | 22,00 |
| 8 | POST-IT 3M 654-NY neon 100 ff 76x76 giallo | 11,00 | 6 (Confezione) | 66,00 € | 22,00 |
| 9 | Carta MONDI IQ SELECTION SMOOTH A3 g160 ff250 | 12,89 | 5 (Pacco) | 64,45 € | 22,00 |
| 10 | PORTALISTINO LIVENGOD 60 BUSTE NERO | 5,56 | 5 (Pezzo) | 27,80 € | 22,00 |
| 11 | PORTALISTINO PERSONALIZZABIL E IN PPL 60 BUSTE NERO | 7,60 | 5 (Pezzo) | 38,00 € | 22,00 |

| | | | | | |
|----|--|-------|-----------------|----------|-------|
| 12 | Portalistino SIAM personalizz. 60 buste trasp | 8,76 | 5 (Pezzo) | 43,80 € | 22,00 |
| 13 | Blocco notes ART WORK c/spirale A4 quadri ff50 g90 | 1,38 | 10 (Pezzo) | 13,80 € | 22,00 |
| 14 | BLOCCO NOTES BLASETTI TEAM A4 QUADRI FF 50 G50 | 0,72 | 10 (Pezzo) | 7,20 € | 22,00 |
| 15 | BLOCCO NOTES ELICA NOTEBOOK A4 QUADRI FF70 | 1,13 | 10 (Pezzo) | 11,30 € | 22,00 |
| 16 | BLOCCO NOTES ELICA TIGRE A4 QUADRI FF 60 | 0,63 | 10 (Pezzo) | 6,30 € | 22,00 |
| 17 | Busta FOR.UN.COPY SAFE ESSELTE DELUXE antir.22x30 | 6,19 | 25 (Confezione) | 154,75 € | 22,00 |
| 18 | Busta FOR.UN.COPY SAFE ESSELTE OFFICE antir.22x30 | 4,47 | 25 (Confezione) | 111,75 € | 22,00 |
| 19 | CALCOLATRICE C/STAMP. OLIVETTI SUMMA 303 12 CIFRE | 56,33 | 2 (Pezzo) | 112,66 € | 22,00 |
| 20 | CANCELLINO | 3,08 | 5 (Pezzo) | 15,40 € | 22,00 |
| 21 | CARTA COLORCOPY A4 G 160 FF250 | 9,20 | 5 (Pacco) | 46,00 € | 22,00 |
| 22 | Portalistino FAVORIT PERSONALIZZ. 60 buste 22x30 | 6,42 | 5 (Pezzo) | 32,10 € | 22,00 |

| | | | | | |
|----|---|-------|----------------|----------|-------|
| 23 | PORTALISTINO LIVENGOD 60 BUSTE BLU | 5,56 | 5 (Pezzo) | 27,80 € | 22,00 |
| 24 | CARTA RICICLATA STEINBEIS CLASSIC WHITE A3 G80 | 6,63 | 10 (Risma) | 66,30 € | 22,00 |
| 25 | Cd-r VERBATIM spindle 25 printable 700MB 52X | 16,55 | 1 (Confezione) | 16,55 € | 22,00 |
| 26 | CORRETTORE LIQUIDO TIPP-EX CON PENNELLO 20 ML | 2,35 | 10 (Pezzo) | 23,50 € | 22,00 |
| 27 | CUCITRICE ESSELTE ESSENTIAL 168 PER PUNTI 6/4 | 9,88 | 1 (Pezzo) | 9,88 € | 22,00 |
| 28 | Cucitrice LEITZ 5547 punti 6/4 acqua metal WOW | 13,25 | 1 (Pezzo) | 13,25 € | 22,00 |
| 29 | MOLLA FERMACARTE DOUBLE CLIPS CM 5 | 5,62 | 1 (Scatola) | 5,62 € | 22,00 |
| 30 | Pallet STEINB.CLASSIC WHITE A4 g80 (Penisola) | 2,27 | 240 (Risma) | 544,80 € | 22,00 |
| 31 | QUADERNO ARTEM STANDARD A5 QUADRI 4MM 80 PAGINE | 0,42 | 10 (Pezzo) | 4,20 € | 22,00 |
| 32 | Quaderno c/spirale A5 quadri 5M ff60 G90 | 1,66 | 20 (Pezzo) | 33,20 € | 22,00 |
| 33 | CUCITRICE LEITZ 5547 PUNTI 6/4 ARANCIONE METAL WOW | 13,25 | 1 (Pezzo) | 13,25 € | 22,00 |

| | | | | | |
|----|--|--------|-----------------|----------|-------|
| 34 | CUCITRICE LEITZ 5547 PUNTI 6/4 FUCSIA METAL WOW | 13,25 | 1 (Pezzo) | 13,25 € | 22,00 |
| 35 | CUCITRICE STAPLER PER PUNTI 6/4 | 9,40 | 1 (Pezzo) | 9,40 € | 22,00 |
| 36 | MOLLA FERMACARTE DOUBLE CLIPS CM 2 | 1,09 | 3 (Scatola) | 3,27 € | 22,00 |
| 37 | MOLLA FERMACARTE DOUBLE CLIPS CM 3,2 | 2,13 | 2 (Scatola) | 4,26 € | 22,00 |
| 38 | SEPARATORE ESSELTE A4 6 TASTI SCRIVIBILI | 1,26 | 10 (Confezione) | 12,60 € | 22,00 |
| 39 | Toner originale per stampanti fax/laser | 240,24 | 4 (Pezzo) | 960,96 € | 22,00 |
| 40 | ROTOLO CALCOLATRICI | 0,44 | 10 (Pezzo) | 4,40 € | 22,00 |
| 41 | SEPARATORE 4 FORI KING MEC A4 5 TASTI SCRIVIBILI | 1,22 | 10 (Confezione) | 12,20 € | 22,00 |
| 42 | SEPARATORE ESSELTE A4 12 TASTI SCRIVIBILI | 2,21 | 5 (Confezione) | 11,05 € | 22,00 |

| | |
|--------------------------------------|---------|
| Totale Ordine (IVA esclusa) € | 2838,84 |
| IVA € | 624,54 |
| Totale Ordine (IVA inclusa) € | 3463,38 |

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

| | |
|-------------------------------------|--|
| Indirizzo di Consegna | VIA PIETRO DAZZI, 1 - 50141 - FIRENZE - (FI) |
| Indirizzo di Fatturazione | VIA PIETRO DAZZI, 1 - 50141 - FIRENZE - (FI) |
| Intestatario Fattura | IRPET - ISTITUTO REGIONALE PER LA PROGRAMMAZIONE ECONOMICA DELLA TOSCANA |
| Codice Fiscale Intestatario Fattura | 04355350481 |
| Partita IVA da Fatturare | 04355350481 |
| Modalità di Pagamento | Bonifico Bancario |

NOTE ALL'ORDINE

CONSEGNA DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ LA MATTINA DALLE 08.00 ALLE 12.30
SI PREGA DI VOLER RESTITUIRE TRAMITE INVIO PER PEC A
"PROTOCOLLO.IRPET@POSTACERT.TOSCANA.IT" IL DOCUMENTO ALLEGATO.
SI INFORMA CHE IRPET È TENUTA ALL'APPLICAZIONE DEL MECCANISMO DELLA SCISSIONE
DEI PAGAMENTI (C.D. SPLIT PAYMENT) PER INFORMAZIONI VISUALIZZARE IL LINK
[HTTP://WWW.IRPET.IT/SPLIT-PAYMENT](http://WWW.IRPET.IT/SPLIT-PAYMENT)

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.TRACCIABILITA' FLUSSI FINANZIARI_UE 679 2016 TRACCIABILITA FLUSSI
FINANZIARI_UE 679 2016.DOCX - dim. 18.43 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE